МАДОУ

«Детский сад п.Боровёнка»

Окуловского муниципального района

ПРИКАЗ

от  10.02.2023      № 15а-од

Об  утверждении  Положение о расследовании и учёте
несчастных случаев с воспитанниками муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад п.Боровёнка»

                В соответствии  с  требованиями  Федерального  закона    от

29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" с

изменениями на 29 декабря 2022 года,  приказом Министерства

образования  и  науки   Российской  Федерации  от 27 июня 2017 года

№ 602 «Об утверждении Порядка расследования и учета несчастных

случаев с обучающимися во время пребывания в организации,

осуществляющей образовательную деятельность» (с изменениями на 1

июля 2019 года),  примерным положением о системе управления

охраной труда, утвержденного Приказом Минтруда и социальной

защиты РФ №776н от 29 октября 2021 года, Уставом учреждения

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить   Положение о расследовании и учёте несчастных
случаев с воспитанниками муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
п.Боровёнка».
2. Разместить  настоящий приказ на официальном сайте МАДОУ «Детский

сад п.Боровёнка».

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Детский сад п.Боровёнка»:         Н.Г. Попова